

Objednávka č.: O18/402

Vystavena dne: 15.03.2018

Dodavatel		Odběratel	
Název	ACTISTAV spol. s r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Klatovská 854 14800 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	27128130	IČ	00063754
DIČ	CZ27128130	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 98378 Městský soud v Praze		
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	140011-2000870339/0800
Opravy volných bytů			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1. Dělnická 897/31 prostor 22	43.39 Ostatní kompletační a dokončovací práce Email	Objednáváme u Vás : provedení opravy bytové jednotky dle zaslané CN ze dne 3.1.2018.	13.04.2018	196 728,00
Celkové náklady (bez DPH):				196 728,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafu 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.39-Ostatní kompletační a dokončovací práce.

Na základě paragrafu 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Vystavil:

Kost'ova

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 15. 3. 2018

Razítko a podpis dodavatele:

ACTISTAV spol. s r.o.
Klatovská 854
148 00 Praha 4 - Kunnovice
IČO 27128130 DIČ 011-27128130

Upozornění pro dodavatele:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy. Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

02
15.3.2018
05329AVE

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Dělnická 31, BJ 897-22	Objednatel:	7. U s.r.o.	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Oprava BJ	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Praha 8	Zhotovitel:	ACTISTAV spol. s r.o.	IČ/DIČ:	27128130
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	96
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	3.1.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	
				Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	3 250,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	7 850,00
	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Režijní náklady	6 585,00
PSV	Montáž		0,00	Parkovné	2 750,00
	Dodávky		0,00	Ostatní	0,00
"M"	Montáž		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál		0,00		
Přesun hmot a sutí			0,00		
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem	20 435,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	196 728,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	196 728,00
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	196 728,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum

Poznámka: ACTISTAV spol. s r.o.
Klatovská 854
148 00 Praha 4 - Kunnratice
IČ: 027128130 DIČ: 011-27128130

47	781419701R00	Lokální opravy - doplnění jednotlivých obkladáčků - dořezení k novým zárubním a obložení obezdivky odpadního potrubí	hod	10,00	249,00	2 490,00
48	781419701R00	Dodávka keramického obkladu	m2	11,00	290,00	3 190,00
	783	Nátěry				9 644,00
49	783625930R00	Nátěr rámu vestavné skříně	kpl	1,00	1 250,00	1 250,00
50	783625930R00	Nátěr původních dveří do pokoje	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
51	783625930R00	Údržba, nátěr synt. truhl.vyr. Opálení, opasování 1x základ +2x email +2x tm - jednoduché okno	m2	4,00	689,00	2 756,00
52	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický zárubeň ocelová	kus	4,00	590,00	2 360,00
53	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický ocelové žebrové radiátory v. 100cm koupelna a pokoj	článek	12,00	119,00	1 428,00
	784	Malby				15 284,67
54	620991125R00	Připítek za zakryvání hodnotných podlah textilií - parkety, dlažby	m2	21,00	29,00	609,00
55	784402801R00	Odstavení malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	131,70	21,60	2 844,72
56	784495901R00	Oprava, izolování 1x syntetika, místnost do 3,8 m - protikliny stropy	m2	6,00	139,00	834,00
57	784495901R00	Celoplošné izolování původních omítek penetračí houbkovou	m2	131,70	37,50	4 938,75
58	784195112R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	131,70	46,00	6 058,20
	94	Lešení a stavební výtahy				2 256,52
59	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	28,00	80,59	2 256,52
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				2 119,32
60	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	28,00	75,69	2 119,32
	96	Bourání konstrukcí				1 060,00
61	968062455R00	Vybourání ocelových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,00	265,00	1 060,00
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				5 080,00
62	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	5,00	149,00	745,00
64	975032241R00	Podchycení přiček vyzubou do 3 m,zdi 15 cm do 3 m	m	2,20	885,00	1 947,00
65	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% vč. keram. obkladů lokálně	m2	6,00	149,00	894,00
66	978021191R00	Odstavení korkových polepů stěn v chodbě	hod	6,00	249,00	1 494,00
	H99	Ostatní přesuny hmot				4 055,27
67	999281108R00	Staveništní přesun hmot pro opravy a údržbu	t	5,89	688,50	4 055,27
	S	Přesuny suší				7 280,00
92	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - objemný odpad	kont	1,00	3 250,00	3 250,00
93	979990001R00	Poplatek za skládku stavebního odpadu - stavební suť	kont	1,00	1 450,00	1 450,00
94	979990001R00	Nakládká suší a odpadu na dopravní prostředek, úklid spol. prostor domu	kont	2,00	1 290,00	2 580,00
		Ostatní materiál				1 267,51
95	55330315	Zárubeň ocelová H 110 600x1970x110 L	kus	1,00	627,45	627,45
96	55330318	Zárubeň ocelová H 110 700x1970x110 P	kus	1,00	640,06	640,06

Celkem:

176 292,73